Директору

 ЛГ МАУ ДО «Спортивная школа «Дельфин»

Денисовой Т.А.

от_______________________________

_______________________________
       (Ф.И.О. законных представителей)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в ЛГ МАУ ДО «Спортивная школа «Дельфин» для занятий в бассейне по

дополнительной общеразвивающей программе ПФДО «Начинающий пловец» (16 ч.

Обучения для пришкольных лагерей)

моего ребенка_________________________________________________________________
( фамилию, имя, отчество ребёнка полностью)

 ______________________________________________________Гражданство____________

Дата рождения (число, месяц, год)________________________________________________

Место рождения_______________________________________________________________

Место учебы (школа, класс, и т.д.)_______________________________________________

Место жительства _____________________________________________________________

Домашний/ мобильный телефон__________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)________________________________

_____________________________________________________________________________

С правилами приема, перевода и отчисления лиц в ЛГ МАУ ДО «Спортивная школа

«Дельфин» ознакомлен(а).

Обязуюсь что мой ребенок  _____________________________________________ будет
выполнять все требования,предъявляемые  Учреждением (соблюдать технику безопасности, санитарные

нормы, правила пожарной безопасности и антитеррористической защищенности).

В соответствии с Федеральным законом № 156-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных

данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и данных ребёнка.

«______»_______20___г. ________________/_____________________________/
                       Дата                                       подпись                                                        ФИО

К заявлению прилагаю:

Медицинская справка соответствующего образца

РАЗРЕШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ФОТОГРАФИЙ И

ВИДЕОСЪЁМКИ РЕБЕНКА

Я, _______________________________________________________________, разрешаю на

безвозмездной основе публиковать фотографии моего сына / дочери

ФИО: _____________________________________________________________

на которых он (она) изображен (а), в качестве иллюстраций на мероприятиях: открытые

занятия, соревнования, мастер-классы, спортивные праздники.

Место размещения «Да» «Нет»

Официальный сайт

 ЛГ МАУ ДО «Спортивная школа

«Дельфин»

Социальные сети

Настоящим я удостоверяю, что являюсь родителем ребенка и имею полное право

заключить настоящее соглашение. Я подтверждаю, что полностью ознакомлен (а) с

вышеупомянутым разрешением.

Подпись:

Дата: